
Obec Postupice                         Telefon: 317 796 220 

Školní 154       ID 4ntat7t 

257 01 Postupice     e-mail: postupice @chopos.cz 

IČ 00232521  DIČ CZ00232521        www.obecpostupice.cz 

KB Benešov  č. ú. 2527121/0100    

 
        

 

 

  

     

     

 

 

 

 

 

Váš dopis zn. / ze dne: Naše značka:  Vyřizuje:  Postupice dne: 

                                                   336/2023             Ing. Jiří Sternberg                7. 3. 2023 

                                    

                

Věc: Žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Vážení, 

v návaznosti na vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 

která byla doručena dne 22.3.2022, vám sdělujeme následující: 

 

1) V archivu obce Postupice není o stavbě oplocení žádný záznam 

2) V archivu obce Postupice není o stavbě oplocení žádný záznam 

3) Žádný zápis o užívání není 

4) Žádný zápis o užívání není 

5) Žádný zápis o užívání není 

6) Případné stavební povolení by vydával MÚ Benešov 

7) V archivu obce Postupice není žádný záznam – Obraťte se na MÚ Benešov 

8) V archivu obce Postupice není o stavbě plotu žádný záznam 

9) Pozemek p.č. 1118 vznikl jako přístupová cesta k pozemku p.č. 1116, protože se 

jednalo o jiného majitele než pozemku p.č. 1117. Dnes mají oba pozemky shodného 

majitele a pro obec není pozemek 1118 nezbytný, proto byl prodán. To, že byl 

v minulosti oplocen není správné, ale v není v moci obce evidovat každý neoprávněně 

oplocený pozemek. 

10)  Tento dokument nemá obec k dispozici – nebyla účastníkem řízení 

11) Viz příloha č.1 

12) Od konce roku 2021 probíhala jednání o vyřešení situace 

13) Jiří Sternberg – starosta Viz odpověď č. 12 

14) Viz příloha č.2 

15) Viz příloha č.3 

 

 

S pozdravem 

 

 

                                                                                                                Jiří Sternberg 




